РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 5

           от  10 . 02 .2022г         с. ДОЛИННОЕ

Об утверждении реестра и схемы

мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории

Долинненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики

Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральный закон  от 24.06.1998 № 89-ФЗ

«Об отходах производства и потребления»  определяет правовые основы

обращения с отходами производства и потребления в целях

предотвращения вредного воздействия отходов производства и

потребления на здоровье человека и окружающую среду, а также

вовлечения  таких отходов в хозяйственный оборот в качестве

дополнительных источников сырья, постановлением Правительства

Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении

Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и ведения их реестра», постановлением Совета

министров Республики Крым от 30.11.2021 № 723  Об утверждении

Порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их

раздельного накопления) на территории Республики Крым,

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твёрдых

коммунальных отходов на территории Долинненского сельского

поселения Бахчисарайского  района Республики Крым (приложение 1).

2. Утвердить схему мест (площадок) накопления твёрдых

коммунальных отходов на территории  Долинненского сельского

поселения Бахчисарайского  района Республики Крым (приложение 2).

3.Обнародовать настоящее постановление на информационном

стенде в здании администрации по адресу: с. Долинное, ул. Ленина  30 и

на официальном сайте администрации Долинненского сельского

поселения в сети Интернет : http://dolinoe.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального

хозяйства, управлению муниципальной собственностью, земельным

отношениям, градостроительной политике и благоустройству.

Председатель Долинненского сельского совета –

Глава администрации Долинненского сельского поселения               С.А.Гаевая

http://dolinoe.ru/

                                                                                                                                                                                                                                      Приложение 1 к постановлению

                                                                                                                                                                                                                                                      администрации Долинненского сельского

                                                                                                                                                                                                                                поселения от 10.02.2022 № 5

РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Долинненского сельского поселения

Бахчисарайского района  Республики Крым.

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых  Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

  коммунальных отходов

№
 в

 с
х

ем
е

Н
ас

ел
ен

н
ы

й
 п

у
н

к
т

У
л
и

ц
а

А
д

р
ес

 р
ас

п
о

л
о

ж
ен

и
я
 №

Ш
и

р
о

та
*

Д
о

л
го

та
*

С
ут

оч
на

я
но

рм
а

на
ко

пл
ен

ия
(т

он
н)

В
и

д
 п

л
о

щ
ад

к
и

Т
и

п
 о

гр
аж

д
ен

и
я

Н
ал

ич
ие

 т
ве

рд
ог

о
по

кр
ы

ти
я(

ес
ть

/н
ет

)

П
од

ъе
зд

но
й

пу
ть

 (
ас

ф
ал

ьт
/г

ру
нт

)

К
ол

ич
ес

тв
о

ра
зм

ещ
ен

ны
хк

он
те

йн
ер

ов
иб

ун
ке

ро
в(

ш

т)

О
б

ъ
ем

 к
о

н
те

й
н

ер
а

(б
ак

а)
 м

3

С
ум

м
ар

ны
й

об
ъе

мр
аз

м
ещ

ен
ны

хк
он

те
йн

ер
ов

иб
ун

ке
ро

вн
ап

ло
щ

ад
ке

м3

Д
ан

ны
е

о
со

бс
тв

ен
ни

ка
х

м
ес

т(
пл

ощ
ад

ок
)н

ак
оп

ле
ни

яТ
К

О

Администрация

1 с.Долинное Фонтанная 1  44.752341 33.770084 0,09 оборудованная металл есть асфальт 4 1,1 4,4 Долинненского

               сельского

               поселения

               Администрация
2 с.Долинное Подгорная  1  44.755019 33.770551 0,09 оборудованная металл есть асфальт 4 1,1 4,4 Долинненского

               сельского

               поселения

3 с. Долинное Садовая  1  44.752097  33.774194 0,07 оборудованная металл есть асфальт 3 1,1 3,3 Администрация
               Долинненского

сельского

поселения

4 с. Долинное Ленина 28  44.756547 33.772525 0,32 оборудованная металл есть асфальт 16 1,1 17,6 Администрация
               Долинненского

               сельского

               поселения

5

с.Долинное

Ленина

34

   44.752427

  33.776709

0,07

Оборудованная

Металл

есть

асфальт

                3

           1,1

3,3

       МБДОУ

Долинненский д/сад

«Жемчужина»

6 с. Долинное Ленина  40  44.754509 33.778152 0,07 оборудованная металл есть асфальт 3 1,1 3,3      МБОУ

               «Долинненская

                     СОШ»

7 с. Долинное Новоселов 23  44.753949 33.779746 0,09 оборудованная металл есть асфальт 4 1,1 4,4 Администрация
               Долинненского

               сельского

               поселения

8 с. Долинное Малиновского 8 44.752252 33.777731 0,11 оборудованная металл есть асфальт 5 1,1 5,5 Администрация
              Долинненского

сельского

поселения

9 с. Долинное Степная  33 44.752494 33.784043 0,13 оборудованная металл есть асфальт 6 1,1 6,6 Администрация
              Долинненского

              сельского

              поселения

10 с. Долинное Гагарина  40 44.748897 33.779966 0,11 оборудованная металл есть асфальт 5 1,1 5,5 Администрация
              Долинненского
              сельского

              поселения

11 с. Долинное Вишневая  38 44.749949 33.778152 0,09 оборудованная металл есть асфальт 4 1,1 4,4 Администрация
              Долинненского

              сельского

              поселения

12 с.Фурмановка М.Мамутова  1 44.760047 33.755895 0,07 оборудованная металл есть асфальт 3 1,1 3,3 Администрация
              Долинненского

              сельского

              поселения

13 с.Фурмановка Родниковая 9 44.758817 33.754195 0,09 необорудованная  нет есть грунт 4 1,1 4,4 Администрация
              Долинненского

              сельского

              поселения

14 с.Фурмановка 8 Марта  55 44.760745 33.753449 0,09 необорудованная  нет есть асфальт 4 1,1 4,4 Администрация
              Долинненского

              сельского

              поселения

15 с.Фурмановка Первомайская  31 44.759495 / 33.750553 0,09 оборудованная металл есть асфальт 4 1,1 4,4 Администрация
              Долинненского

              сельского

              поселения

16 с.Фурмановка Первомайская  54 44.758512 33.745939 0,11 оборудованная металл есть асфальт 5 1,1 5,5 Администрация
              Долинненского

              сельского

              поселения

17 с.Фурмановка Юбилейная  102 44.760013 33.742302 0,07 оборудованная металл есть асфальт 3 1,1 3,3 Администрация
              Долинненского

сельского

поселения

18 с.Фурмановка Юбилейная  76 44.759568 33.739523 0,07 оборудованная металл есть асфальт 3 1,1 3,3 Администрация
              Долинненского

сельского

поселения

19 с.Фурмановка       Буденного 30 44.757939 33.741074 0,09 оборудованная металл есть асфальт 4 1,1 4,4 Администрация
              Долинненского

сельского

поселения

20 с.Фурмановка     Буденного 57 44.757556 33.737866 0,09 необорудованная  нет есть асфальт 4 1,1 4,4 Администрация
              Долинненского

              сельского

              поселения

21 с.Новенькое    Авдет  95 44.735861 33.804347 0,11 оборудованная металл есть асфальт 5 1,1 5,5 Администрация
              Долинненского
              сельского

              поселения

22 с.Новенькое    Авдет  96а 44.737208 33.800045 0,07 оборудованная металл есть грунт 3 1,1 3,3 Администрация
              Долинненского

              сельского

              поселения

23 с.Новенькое .Куйбышева 50а 44.737947 33.796075 0,13 оборудованная металл есть асфальт 6 1,1 6,6 Администрация
              Долинненского

              сельского

              поселения

24 с.Новенькое   Куйбышева 110 44.740687 33.794330 0,09 необорудованная  нет есть грунт 4 1,1 4,4 Администрация
              Долинненского

              сельского

              поселения

                            Приложение 2   к  постановлению

                            администрации Долинненского сельского

                            поселения  от «10» 02. 2022 г. № 5

                                                                                                                                                                       Схема 1

мест (площадок) накопления  ТКО на территории Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

с. Долинное

№ 1 ул. Фонтанная 1 №2  ул.Подгорная 1  № 3 ул. Садовая 1 №4 ул. Ленина 28 № 5  ул.Ленина 34,  № 6 ул.Ленина 40

№ 7 ул. Новоселов 23

№ 8. ул. Малиновского 8 № 9 ул. Степная 33

№ 10ул. Гагарина 40  № 11ул.Вишневая 38

Схема 2
мест (площадок) накопления  ТКО на территории Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

с. Фурмановка

№ 12 М.Мамутова  1 №13 ул.Родниковая 9  №14 ул. 8 Марта 55 №15 ул. Первомайская 31 № 16 ул. Первомайская 54

№ 17 ул. Юбилейная 102 № 18ул. Юбилейная 76 № 19 ул. Буденного 30 № 20 ул. Буденного 57

 Схема 3
мест (площадок) накопления  ТКО на территории Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

с. Новенькое

№ 21 ул.Авдет  95  (въезд в село) №22  ул. Авдет 96 а(р-н мечети)  №23 ул. Куйбышева 50 а (клуб) №24 ул. Куйбышева 110 (р-н водоема)